
CLA. LAC Caballo LDN Nombre P T

1 25834 BANGUIDA GOIHERRI 68768 UNIBASO, Lucia 0 48.33

2 40363 GRILLOTTE 156503 IRURETAGOYENA, Martyna 0 52.48

3 108395 DALEVA 219600 MARTINEZ, Izaro 0 56.07

4 DOBROHOD SARABIA, Victoria 0 56.12

5 44065 QUITE A CHANCE 206233 ORUE, Ainhoa 0 56.76

6 84658 QADOR DE THOUARE 219637 PEDROSA, Paula 0 56.88

7 43562 NECTAR DES VALLEES 139170 SAENZ DE SANTA MARIA, Asis 0 58.42

8 81315 ZARINA VS19881 GONZALEZ, Estibaliz 0 58.47

9 116029 ULTIMATE BIBOULET 219702 TABOADA, Lucia 0 58.79

10 WENDA DEL POMAR MOVELLAN, Manuel 0 59.58

11 MAKAO DU PARADIS SANCHEZ, Sofia 0 60.21

12 VS5924 SIROCO IBAÑEZ, Margot 0 60.23

13 DOÑA URRACA COLSA, Maria 0 60.55

14 119586 REMBRANT 200670 LOPEZ DE VERGARA, Nora 0 60.57

15 119586 REMBRANT 67787 CEA, Marta 0 61.83

16 115955 FARAON 58415 MARTINEZ, Alba 0 63.14

17 14450 NACAR 14450 DIAZ, Belen 0 64.07

18 VS6761 FOR YOU YAR VS25437 IGLESIAS, Leire 4 52.10

19 KIROV POLO, Andrea 4 55.15

20 16420 NENESS DE PLOMB 222489 ZUBILLAGA, Naia 4 55.54

21 54744 ADAL-QUITO 729 SANTOVENIA, Ivan 4 58.31

22 UMA DE POMAR PAGARIZABAL, Oihane 4 58.32

23 90983 FANTA YAR 2930 ALONSO, Cristina 4 61.11

24 WANDA DEL POMAR MOVELLAN, Manuel 4 64.49

25 SHERIFF 40606 ALFARO, Belen 4 67.41

26 115816 STANDING OVATION 139169 SENDAGORTA, Teresa 5 79.36

27 VS6861 GARBEY 219126 ALVAREZ, Adrian 8 60.41

28 FIAMA TRAMITE CARABAZA, Javier 8 64.21

29 FIAMA VS26471 GARCIA, Maddi 8 74.07

ACUARELA ORTUETA, Carmen Elim.

108530 CIRO DE BURUNDI CB09097 COBO, María Elim.

6652 FLOR DE MANZANA 214199 GUTIÉRREZ, Paula Elim.

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE ART 238, 2.1

1 metro

X LIGA NORTE DE SALTO CON PONIS CSNP Y CSA
11-jun

TROFEO CLUB HIPICO MUNGIA



X LIGA NORTE DE SALTO CON PONIS CSNP Y CSA
11-jun

TROFEO CLUB HIPICO MUNGIA

CLA. LAC Caballo LDN Nombre P T

1 RHODESIE DES TILL 139169 SENDAGORTA, Teresa 0.00 56.51

2 TAIFAS DE LA VALLARNA 160520 RUIZ, Elena 0.00 56.60

3 FLORIDA YAR 60236 ACHA, Almudena 0.00 58.29

4 ISCHIA VAN EECKELGHEM 192953 DIEGO, Silvia 0.00 59.59

5 VAZAL 141607 IMAZ, Eva 0.00 60.67

6 KEREL KAT 15268 AIZPURU, Lorea 0.00 64.28

7 CAIRO EQD 10317 CASTELLANOS, Sofia 0.00 65.11

8 BARBARELLA 35030 FIGUEROA, Aitor 0.00 65.58

9 SIR JOHN 162050 FERNANDEZ, Camino 0.00 66.02

10 LOTUS C ZABALETA, Xabier 0.00 68.34

11 BARLWIN 14450 DIAZ, Belen 0.00 68.78

12 SYRACUSE BALENCIAGA, June 4.00 57.60

13 ROMEO D'OVILLY 140213 GOÑI, Ainhoa 4.00 60.53

14 SHAKIR DE OLID 114361 GOMEZ, Adhara 4.00 65.74

15 IRAK DE CAVAIGNAC 160085 MORLOTE, Marta 4.00 67.88

16 GODESS 1802 EGUIZABAL, Ana 4.00 74.06

17 LAG-BADRA AL DIN 48633 RUIZ, Karmele 8.00 51.14

18 BANGUIDA GOIHERRI 68768 UNIBASO, Lucia 8.00 54.68

19 CARAMELO 48855 LOZANO, Paula 8.00 71.44

20 APPLE JUICE DE ORION 47479 MANSO, Pablo 8.00 72.87

21 COMILLAS 160079 GONZALEZ, Pablo 9.00 76.94

FUEGO LOPEZ, Noelia 12.00 58.88

QUEL AMOUR DE EUSKADI 165879 FERNANDEZ, Lidia 12.00 64.81

BERONA 215457 AJA, Julia

HILTON DE GRAVAL 34633 ELORZ, Maria

1,10 metros
BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE ART 238, 2.1



X LIGA NORTE DE SALTO CON PONIS CSNP Y CSA
11-jun

TROFEO CLUB HIPICO MUNGIA

CLA. LAC Caballo LDN Nombre P T

1 106881 BRUJA DE LLAMOSAS 68611 JUAREZ, Maria 0 50.29

2 44061 NABIS DES ETISSES 13377 DUHAUT, Herve 0 53.05

3 UPPE DES CAZENEUVE GARCIA, Oihane 0 56.31

4 87904 AL CAPONE 3691 MIGUEL, Paula 0 58.29

5 MONTANA 18976 GALLEGO, Luis 0 61.48

6 PUS DE OLID 17449 GALLEGO, Loreto 0 62.13

7 105584 TOSCA DE GUADIEL 202234 DIEZ, Amagoia Saioa 0 62.23

8 115242 UP LIGHT BERENCE 47595 GOMEZ, Patricia 0 62.56

9 87731 LAOUIG DE KREISKER VS24640 VELILLA, Marta 0 63.97

10 41504 CONIL DE TRIVERA 10317 CASTELLANOS, Sofia 0 64.75

11 48676 TYSON 141607 IMAZ, Eva 0 67.91

12 117158 VERDI DE LA PIERRIERE 1170 GIL, Roman 0 68.69

13 111147 DICAPITOL 12741 FERNANDEZ, Koldo 0 69.81

14 JC JESSY ELORDUI, Peio 4 58.49

15 90886 TLALOC DE LA VIOLLE 167065 VILLANUEVA, Felipe 4 60.20

16 89050 CORZO YAR 35030 FIGUEROA, Aitor 4 62.37

17 105671 KANDELA DE QUIJAS 13377 DUHAUT, Herve 4 65.97

18 44069 KEREL KAT 15268 AIZPURU, Lorea 4 66.76

19 114075 FLOSTYK F 369 ALONSO, Carla 4 67.40

20 89913 ROSARIO D 193642 ROBLES, Nerea 4 73.61

21 25658 FALCATA 161524 SANCHEZ-PANDO, Paula 5 80.00

22 10714 LAURIER DU REVERDY 3878 GALLARDO, Miriam 7 87.30

23 22026 IL LINO SPEED 58356 FEIJOO, Andrea 8 62.60

24 108050 UPSALA DE JULLOU 2720 ARIAS, Zaloa 8 74.66

25 104509 JINGLE LOVES YOU 149228 LAGUNAS, Adrián 24 66.69

26 118922 QUEL AMOUR DE EUSKADI 165879 FERNANDEZ, Lidia 24 69.37

91158 SPORTMAN DU TOULTIA 17370 GOMEZ, Ainhoa Elim.

85476 DIKI-DIKI 42518 BUYLLA ROVES, Mateo Elim.

CLA. LAC Caballo LDN Nombre P T

1 90728 DOTADA O 165879 FERNANDEZ, Fernandez, Lidia 4 73.88

2 55714 STORMY MC GARRY 148250 LEON, Leon, María 7 86.38

3 CASANDRA CEM 63762 MERINO, Merino, Gonzalo 8 71.23

4 18377 BLACK BEAUTY CB03376 AJA, Aja, Elena 8 71.42

Ponis D
BAREMO A CON CRONO CON DESEMPATE ART 238, 2.2

1,20 metros
BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE ART 238, 2.1



X LIGA NORTE DE SALTO CON PONIS CSNP Y CSA
11-jun

TROFEO CLUB HIPICO MUNGIA

CLA. LAC Caballo LDN Nombre P T

1 EZZADIN MUNGIA LUNA, Astrid 0 64.50

2 SOMBRA 63817 GARCIA, Montserrat 0 69.42

3 CAMILA CEN BENITO, Dakota 0 72.74

4 116274 MANDARINO 165900 LAVIN, Aridia 0 75.73

5 105758 CHAPI 192957 ALONSO, Victoria 4 70.78

6 87756 LAG-DAMANHUR 149319 MARQUINA, Garazi 4 80.95

7 SOMBRA 131875 ANDRES, Jimena 8 94.73

8 114673 CANELA DE ESCOJO 67068 MACHO, Manuel 10 87.58

9 17289 LAG-USAMBUR 45924 VINUESA, Julián 13 82.43

10 VS6806 UTH MYTHIQUE 167513 ORTIZ, Ane 28 110.26

105285 LUR DE VALGRANDE 148876 DIÉGUEZ PEREZ, Gloria Elim.

CLA. LAC Caballo LDN Nombre P T P T

1 50856 LISBOA 45924 VINUESA GALLEGO, Julián 0 80.62 4 30.88

2 48020 PEPITE DE GEVAUDAN 38395 GARCIA LASALA, Alejandra Eunate 0 75.03 4 32.75

3 WILHEM KILI TRUEBA, Estibaliz 0 74.40 4 33.57

4 LETIZIA 162721 URUÑUELA, Patricia 0 69.02 4 35.24

5 85881 PEQUEÑO TÍO 148250 LEON, María 0 68.44 8 32.95

6 90155 GOLDAKO FINEST BLEND 68761 FERNANDEZ, Oihane 0 74.88 33 72.22

7 ANTARES 131875 ANDRES, Jimena 0 72.44 ELIM

8 116669 CALCETINES 142693 PAYROS, Leire 4 66.57

9 PETIT DIVINE 63817 GARCIA, Montserrat 4 68.66

10 109141 GUUS 192953 DIEGO PARDO, Silvia 4 74.14

11 109117 KIRTAN 219601 MARTINEZ, Joane 8 72.03

12 83639 COMANCHE LADY 42313 GONZALEZ, Iraida 8 75.65

79748 KEOPS 88846 BIDEA AURTENECHEA, Paula Elim.

Ponis D2

BAREMO A CON CRONO CON DESEMPATE ART 238, 2.2

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE ART 238, 2.1

Ponis C



X LIGA NORTE DE SALTO CON PONIS CSNP Y CSA
11-jun

TROFEO CLUB HIPICO MUNGIA

CLA. LAC Caballo LDN Nombre P T

1 83725 LOCKNESS DE JIEF 202030 SANTOS, Nuria 0 53.02

2 104972 LUNA MUNGIA 150729 JUNQUERA, Olatz 0 53.56

3 10995 MORGAN MUNGIA SANTOS, Leire 0 55.38

4 10995 MORGAN MUNGIA 150728 JUNQUERA, Janire 0 56.41

5 79461 LOCKNESS DE JIEF 211771 PEÑA, Anartz 0 57.71

6 83656 PIN PON 157468 ARNAIZ, Paula 0 58.02

7 VS6789 GOLDAKO MINELLI 152490 ABASCAL, Julia 0 60.75

8 110017 SUZJE DAPPERE 139138 GARCIA, Adriana Olatz 0 61.33

9 10995 MORGAN MUNGIA 220591 GIMENEZ, Lucia 0 64.18

10 BLOMMERS CHOT  S NISKE COBO, Maria 0 65.90

11 113739 MAGIC MOMENT DE VALGRANDE 148875 SUÁREZ ALONSO, Pablo 0 67.95

12 109117 KIRTAN 219127 ALVAREZ, Alexia 0 70.53

13 BLOMMERS CHOT  S NISKE ELORDUY, Iraia 0 71.69

14 19128 AMERICAN DRAGON 131121 ANDRADE, Maria 0 72.86

15 VS6789 GOLDAKO MINELLI VS28828 ALVAREZ, Naia 0 78.03

16 80016 IGNASSE II 150000 MENENDEZ MENENDEZ, Claudia 4 82.47

17 LISA MUNGIA 160674 SALCEDO, Irati 14 103.78

107648 ASTERIX CEM 95307 MARTINEZ, Sara Elim.

CLA. LAC Caballo LDN Nombre P T P T

1 GOLDAKO YASI 152490 ABASCAL, Julia 0 50.55 0 22.92

2 116739 LEVIS 142266 RICO DE SANTIAGO, Ignacio 0 60.12 0 24.40

3 89529 SIOUX 144161 MARTÍNEZ, Amaia 0 58.19 0 24.45

4 49027 CASPER 195709 GUZMAN, Alicia 0 53.78 0 24.86

5 LORE TOKI MORLOTE, Lucia 0 65.20 0 25.70

6 118333 BLACK BEAUTY 207320 AZOFRA GARCIA, Diego 0 57.81 0 30.92

7 CHADA 69729 GALLEGO SARDIÑAS, Carlota 0 61.19 4 26.73

8 106128 CASPER 207741 ARNAZI ATECA, Bruno 0 49.28 4 33.36

9 21720 KALIMA 160078 GARCIA, Jimena 0 55.15 4 34.81

10 GINFIZZ 193266 CARABAZA, Martina 0 62.92 4 37.47

11 ESTRELLA CARABAZA, Javier 4 60.39

11 105703 MELANDRO 145034 RABANO, Carla 4 55.55

FIAMA CB03336 PEREZ, Alba Elim.

Ponis C2
BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE ART 238, 2.1

Ponis B
BAREMO A CON CRONO CON DESEMPATE ART 238, 2.2



X LIGA NORTE DE SALTO CON PONIS CSNP Y CSA
11-jun

TROFEO CLUB HIPICO MUNGIA

CLA. LAC Caballo LDN Nombre P T

1 20966 MYGALE 162808 RICO DE SANTIAGO, Juan 0 39.13

2 SPARTACUS KILI ABURTO, Erlantz 0 46.63

3 ESTRELLA 207741 ARNAZI, Bruno 0 47.14

4 92331 VILLARINA II DE VALGRANDE 148874 PONTE, Alea 0 47.52

5 20966 MYGALE 194952 RICO DE SANTIAGO, Antonio 0 48.17

6 LILLE LIN GOMEZ, Ana 0 54.26

7 VS6212 TXITINA KILI VS30098 OSORO, Irati 0 55.59

8 VS6212 TXITINA KILI VS29724 SAEZ, Naroa 4 47.25

9 116447 APACHE CB03746 ASPILLAGA, Itxasne 6 90.74

119838 COOPER 156994 GARCIA, Jimena N.P.

115256 CAUDAL CB03320 GOMEZ, Zoe Elim.

BLACKY KILI VILCHEZ, Andrea Elim.

119838 COOPER 144290 RODRIGUEZ, Samuel Ret.

CLA. LAC Caballo LDN Nombre P T P T

1 MIKY PAGARIZABAL, Enara 0 50.59 0 23.72

2 116718 CAMILO VS31076 SUAREZ, Saray 0 51.65 0 24.22

3 PIE VELOZ DE GUZMAN, Alicia 0 52.02 0 26.72

4 64890 SIMPSON 20475 PEREZ, Alejandra 0 45.91 0 29.65

5 CHUQUI ARNAIZ, Irene 0 47.67 4 30.28

6 PIRULETA KILI GARCIA, Nora 0 46.21 4 35.76

7 ZACARIAS CASADO, Lorena 0 51.83 4 37.86

8 CHUQUI GARCÍA, Alejandro 0 46.69 ELIM

8 113121 POPEYE 207320 AZOFRA, Diego 0 47.51 ELIM

10 PIE VELOZ VICARIO, Bruno 4 48.37

11 CALIMERO GUTIERREZ, Ana 4 63.01

12 80094 ALICIA 149200 ANTUÑA, Laura 14 94.68

Ponis B2
BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE ART 238, 2.1

Ponis A
BAREMO A CON CRONO CON DESEMPATE ART 238, 2.2



CLA. LAC Caballo LDN Nombre P T

1 VS5924 SIROCO IBAÑEZ, Margot 0 52.88

2 80074 BURGGRIVE DE WALYRO 46633 ALCARAZ, Patricia 0 57.63

3 6652 FLOR DE MANZANA 214199 GUTIÉRREZ, Paula 0 59.65

4 DOBROHOD SARABIA, Victoria 0 59.93

5 KIROV DE MONTEVERDE POLO, Andrea 0 60.18

6 43562 NECTAR DES VALLEES 139170 SAENZ DE SANTA MARIA, Asis 0 65.74

7 WANDA DEL POMAR MOVELLAN, Manuel 0 66.49

8 SHERIFF 40606 ALFARO, Belen 0 69.74

9 14450 NACAR 14450 DIAZ, Belen 0 70.76

10 16420 NENESS DE PLOMB 222489 ZUBILLAGA, Naia 4 54.81

11 115816 STANDING OVATION 139169 SENDAGORTA, Teresa 4 55.63

12 DOÑA URRACA COLSA, Maria 4 57.14

13 VS6761 FOR YOU YAR VS25437 IGLESIAS, Leire 4 57.72

14 108530 CIRO DE BURUNDI CB09097 COBO, María 4 59.53

15 108395 DALEVA 219600 MARTINEZ, Izaro 4 59.92

16 MAKAO DU PARADIS SANCHEZ, Sofia 4 62.53

17 116029 ULTIMATE BIBOULET 219702 TABOADA, Lucia 4 63.06

18 40363 GRILLOTTE 156503 IRURETAGOYENA, Martyna 4 63.29

19 UMA DE POMAR PAGARIZABAL, Oihane 4 67.38

20 FIAMA CARABAZA, Javier 4 68.58

21 WENDA DEL POMAR MOVELLAN, Manuel 4 69.69

22 VS6861 GARBEY 200670 LOPEZ DE VERGARA, Nora 4 71.48

23 84658 QADOR DE THOUARE 219637 PEDROSA, Paula 8 56.53

24 54744 ADAL-QUITO 729 SANTOVENIA, Ivan 8 62.87

25 110019 ALFY SCOT 46633 ALCARAZ, Patricia 8 63.58

26 90983 FANTA YAR 2930 ALONSO, Cristina 8 65.01

27 81315 ZARINA VS19881 GONZALEZ, Estibaliz 8 65.38

VS6861 GARBEY 219126 ALVAREZ, Adrian Elim.

ACUARELA ORTUETA, Carmen Elim.

X LIGA NORTE DE SALTO CON PONIS CSNP Y CSA
12-jun

TROFEO CLUB HIPICO MUNGIA

1 metro
BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE ART 238, 2.1



X LIGA NORTE DE SALTO CON PONIS CSNP Y CSA
12-jun

TROFEO CLUB HIPICO MUNGIA

CLA. LAC Caballo LDN Nombre P T

1 53410 IRAK DE CAVAIGNAC 160085 MORLOTE, Marta 0 52.06

2 87367 LAG-BADRA AL DIN 48633 RUIZ, Karmele 0 56.26

3 116650 COMILLAS 160079 GONZALEZ, Pablo 0 56.98

4 89284 FLORIDA YAR 60236 ACHA, Almudena 0 57.36

5 45039 JC VEDETTE 38357 CASAS, Adrian 0 60.35

6 SYRACUSE BALENCIAGA, June 0 61.24

7 UPPE DES CAZENEUVE GARCIA, Oihane 0 63.82

8 BALDWIN 14450 DIAZ, Belen 0 65.74

9 165882 SHAKIR DE OLID 114361 GOMEZ, Adhara 0 66.82

10 114208 GODESS 1802 EGUIZABAL, Ana 0 73.95

11 15063 UNICO 167063 VILLANUEVA, Felipe 4 56.11

12 FUEGO LOPEZ, Noelia 4 59.36

13 25834 BANGUIDA GOIHERRI 68768 UNIBASO, Lucia 4 59.92

14 110991 TAIFAS DE LA VALLARNA 160520 RUIZ, Elena 4 61.86

15 79650 HILTON DE GRAVAL 34633 ELORZ, Maria 4 62.89

16 85476 DIKI-DIKI 42518 BUYLLA, Mateo 4 63.17

17 115955 FARAON 58415 MARTINEZ, Alba 4 63.62

18 89115 ROMEO D'OVILLY 140213 GOÑI, Ainhoa 4 65.35

19 116175 SIR JOHN 162050 FERNANDEZ, Camino 4 68.24

20 119586 REMBRANT 67787 CEA, Marta 4 70.03

21 109328 BARBARELLA 35030 FIGUEROA, Aitor 4 71.21

22 115719 ISCHIA VAN EECKELGHEM 192953 DIEGO, Silvia 5 79.50

23 49363 APPLE JUICE DE ORION 47479 MANSO, Pablo 8 56.73

24 16415 VAZAL 141607 IMAZ, Eva 12 63.72

25 117975 CARAMELO 48855 LOZANO, Paula 12 63.95

26 54744 ADAL-QUITO 729 SANTOVENIA, Ivan 12 65.31

27 118922 QUEL AMOUR DE EUSKADI 165879 FERNANDEZ, Lidia 12 69.07

28 26345 BERONA 215457 AJA, Julia 15 102.83

44065 QUITE A CHANCE 206233 ORUE, Ainhoa Elim.

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE ART 238, 2.1

1,10 metros



X LIGA NORTE DE SALTO CON PONIS CSNP Y CSA
12-jun

TROFEO CLUB HIPICO MUNGIA

CLA. LAC Caballo LDN Nombre P T

1 106881 BRUJA DE LLAMOSAS 68611 JUAREZ, Maria 0 53.80

2 108050 UPSALA DE JULLOU 2720 ARIAS, Zaloa 0 61.26

3 87904 AL CAPONE 3691 MIGUEL, Paula 0 62.19

4 105584 TOSCA DE GUADIEL 202234 DIEZ, Amagoia Saioa 0 67.14

5 89050 CORZO YAR 35030 FIGUEROA, Aitor 0 69.19

6 114075 FLOSTYK F 369 ALONSO, Carla 0 69.76

7 87731 LAOUIG DE KREISKER VS24640 VELILLA, Marta 1 71.74

8 117158 VERDI DE LA PIERRIERE 1170 GIL, Roman 1 73.61

9 89913 ROSARIO D 193642 ROBLES, Nerea 4 61.61

10 22026 IL LINO SPEED 58356 FEIJOO, Andrea 4 67.23

11 104509 JINGLE LOVES YOU 149228 LAGUNAS, Adrián 5 71.05

12 44061 NABIS DES ETISSES 13377 DUHAUT, Herve 6 75.30

13 OPUS DE OLID 17449 GALLEGO, Loreto 6 75.38

14 115242 UP LIGHT BERENCE 47595 GOMEZ, Patricia 8 66.64

15 MONTANA 18976 GALLEGO, Luis 9 71.67

16 48676 TYSON 141607 IMAZ, Eva 11 78.09

17 105671 KANDELA DE QUIJAS 13377 DUHAUT, Herve 16 69.26

18 118922 QUEL AMOUR DE EUSKADI 165879 FERNANDEZ, Lidia 26 75.35

25658 FALCATA 161524 SANCHEZ-PANDO, Paula ELIM.

UPPE DES CAZENEUVE GARCIA, Oihane ELIM.

91158 SPORTMAN DU TOULTIA 17370 GOMEZ, Ainhoa ELIM.

CLA. LAC Caballo LDN Nombre P T

1 55714 STORMY MC GARRY 148250 LEON, María 0 56.25

2 18377 BLACK BEAUTY CB03376 AJA, Elena 4 60.81

3 90728 DOTADA O 165879 FERNANDEZ, Lidia 4 64.59

4 CASANDRA CEM 63762 MERINO, Gonzalo 8 67.56

1,20 metros
BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE ART 238, 2.1

Ponis D
BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE ART 238, 2.1



X LIGA NORTE DE SALTO CON PONIS CSNP Y CSA
12-jun

TROFEO CLUB HIPICO MUNGIA

CLA. LAC Caballo LDN Nombre P T

1 SOMBRA 131875 ANDRES, Jimena 0 53.10

2 17289 LAG-USAMBUR 45924 VINUESA GALLEGO, Julián 0 56.75

3 THEANORD GOMEZ, Ana 0 64.77

4 116274 MANDARINO 165900 LAVIN, Aridia 0 66.65

5 105758 CHAPI 192957 ALONSO, Victoria 0 68.05

6 EZZADIN MUNGIA LUNA, Astrid 4 57.16

7 114673 CANELA DE ESCOJO MACHO, Manuel 4 61.07

8 INDIA CEM BENITO, Dakota 4 61.48

9 87756 LAG-DAMANHUR 149319 MARQUINA, Garazi 8 68.21

10 SOMBRA 63817 GARCIA, Montserrat 10 77.01

11 105285 LUR DE VALGRANDE 148876 DIÉGUEZ PÉREZ, Gloria 12 85.11

12 VS6806 UTH MYTHIQUE 167513 ORTIZ, Ane 15 81.94

CLA. LAC Caballo LDN Nombre P T

1 85881 PEQUEÑO TÍO 148250 LEON, María 0 46.86

2 116669 CALCETINES 142693 PAYROS, Leire 0 53.68

3 109141 GUUS 192953 DIEGO PARDO, Silvia 0 58.29

4 50856 LISBOA 45924 VINUESA GALLEGO, Julián 4 51.04

5 90155 GOLDAKO FINEST BLEND 68761 FERNANDEZ, Oihane 4 52.67

6 LUCIA 69729 GALLEGO SARDIÑAS, Carlota 4 57.94

7 ANTARES 131875 ANDRES, Jimena 4 59.69

8 83639 COMANCHE LADY 42313 GONZALEZ, Iraida 4 60.13

9 PETIT DIVINE 63817 GARCIA, Montserrat 4 61.81

10 LETIZIA 162721 URUÑUELA, Patricia 4 81.41

11 79748 KEOPS 88846 BIDEA AURTENECHEA, Paula 4 85.15

12 WILHEM KILI TRUEBA, Estibaliz 8 57.00

13 109117 KIRTAN 219601 MARTINEZ, Joane 12 62.61

48020 PEPITE DE GEVAUDAN 38395 GARCIA LASALA, Alejandra Eunate Elim.

PETER MENDEZ, Amaia Elim.

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE ART 238, 2.1

Ponis C
BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE ART 238, 2.1

Ponis D2



X LIGA NORTE DE SALTO CON PONIS CSNP Y CSA
12-jun

TROFEO CLUB HIPICO MUNGIA

CLA. LAC Caballo LDN Nombre P T

1 10995 MORGAN MUNGIA 150728 JUNQUERA, Janire 0 47.46

2 104972 LUNA MUNGIA 150729 JUNQUERA, Olatz 0 47.67

3 79461 LOCKNESS DE JIEF 211771 PEÑA, Anartz 0 48.06

4 83656 PIN PON 157468 ARNAIZ, Paula 0 50.51

5 113739 MAGIC MOMENT DE VALGRANDE 148875 SUÁREZ ALONSO, Pablo 4 55.16

6 LISA MUNGIA SANTOS, Leire 4 55.19

7 VS6789 GOLDAKO MINELLI 152490 ABASCAL, Julia 4 56.88

8 10995 MORGAN MUNGIA 220591 GIMENEZ, Lucia 4 57.97

9 19128 AMERICAN DRAGON 131121 ANDRADE, Maria 4 60.34

10 80016 IGNASSE II 150000 MENENDEZ, Claudia 4 71.55

11 109117 KIRTAN 219127 ALVAREZ, Alexia 4 75.57

12 VS6789 GOLDAKO MINELLI VS28828 ALVAREZ, Naia 4 75.89

13 LISA MUNGIA 160674 SALCEDO, Irati 8 51.97

14 107648 ASTERIX CEM 95307 MARTINEZ, Sara 10 87.41

83725 LOCKNESS DE JIEF 202030 SANTOS, Nuria Elim.

BLUME COBO, Maria Elim.

CLA. LAC Caballo LDN Nombre P T

1 GOLDAKO YASI 152490 ABASCAL, Julia 0 33.38

2 106128 CASPER 207741 ARNAZI, Bruno 0 36.51

3 49027 CASPER 195709 GUZMAN, Alicia 0 38.82

4 GIN FIZZ GAMP´S 193266 CARABAZA, Martina 0 40.16

5 118333 BLACK BEAUTY 207320 AZOFRA, Diego 0 45.60

6 LILLE LIN GOMEZ, Ana 0 51.09

7 21720 KALIMA 160078 GARCIA, Jimena 4 36.88

8 116739 LEVIS 142266 RICO, Ignacio 4 37.89

9 105703 MELANDRO 145034 RABANO, Carla 4 41.87

10 CHADA 69729 GALLEGO, Carlota 4 62.40

11 89529 SIOUX 144161 MARTÍNEZ, Amaia 8 37.29

12 LORE TOKI MORLOTE, Lucia 16 69.93

HANNA CB03336 PEREZ, Alba Elim.

ESTRELLA MORLOTE, Lucia Elim.

BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE ART 238, 2.1

Ponis C2
BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE ART 238, 2.1

Ponis B



X LIGA NORTE DE SALTO CON PONIS CSNP Y CSA
12-jun

TROFEO CLUB HIPICO MUNGIA

CLA. LAC Caballo LDN Nombre P T

1 20966 MYGALE 162808 RICO DE SANTIAGO, Juan 0 34.23

2 20966 MYGALE 194952 RICO DE SANTIAGO, Antonio 0 36.90

3 92331 VILLARINA II DE VALGRANDE 148874 PONTE, Alea 0 40.53

4 SPARTACUS KILI ABURTO, Erlantz 0 41.02

5 VS6212 TXITINA KILI VS29724 SAEZ, Naroa 0 41.70

6 BLACKY KILI VILCHEZ, Andrea 0 43.34

7 VS6212 TXITINA KILI VS30098 OSORO, Irati 0 44.01

8 119838 COOPER 156994 GARCIA, Jimena 0 64.29

9 115256 CAUDAL CB03320 GOMEZ, Zoe 4 61.45

10 119838 COOPER 144290 RODRIGUEZ, Samuel 4 64.49

11 116447 APACHE CB03746 ASPILLAGA, Itxasne 12 57.06

ESTRELLA 207741 ARNAZI, Bruno Elim.

CLA. LAC Caballo LDN Nombre P T

1 MIKY PAGARIZABAL, Enara 0 35.90

2 64890 SIMPSON 20475 PEREZ, Alejandra 0 36.33

3 CALIMERO DE GUZMAN, Alicia 0 37.60

4 CHUQUI GARCÍA, Alejandro 0 37.71

5 PIRULETA KILI GARCIA, Nora 0 37.74

6 116718 CAMILO VS31076 SUAREZ, Saray 0 38.26

7 PIE VELOZ DE GUZMAN, Nerea 0 44.10

8 ZACARIAS CASADO, Lorena 0 44.50

9 PIE VELOZ VICARIO, Bruno 0 46.32

10 113121 POPEYE 207320 AZOFRA, Diego 0 46.78

11 CHUQUI ARNAIZ, Irene 0 49.77

12 80094 ALICIA 149200 ANTUÑA, Laura 4 57.09

13 CALIMERO GUTIERREZ, Ana 4 64.63

Ponis B2
BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE ART 238, 2.1

Ponis A
BAREMO A CON CRONO SIN DESEMPATE ART 238, 2.1
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